
 
 

www.icsanthia.net 
 

  
 

Prot.n.  6834        Santhià, 29 ottobre 2018 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/7914 del 27/03/2018 - Autorizzazione 

progetto codice : 10.1.6A-FSEPON-PI-2018-68- Orientamento formativo e rio-orientamento 

CONSIDERATO che a questo Istituto è stata assegnato il finanziamento di € 17.046,00  per la 

realizzazione dei moduli qui elencati, denominati “ Orientamento formativo e rio-

orientamento”: IO RESTO n° 30 ore – LA QUALITÀ NON È MAI TROPPA n° 30 

ore – MI METTO IN GIOCO n° 30 ore; 

VISTE le norme, contenute nelle linee guida, per la realizzazione dei PON a titolarità del Ministero 

della Pubblica Istruzione e cofinanziate dal Fondo Sociale Europeo; 

VISTA  lagraduatoria definitiva con i punteggi aggiudicati ai candidati; 

ACCERTATO  che nei termini previsti non sono pervenute opposizioni; 

DECRETA 

Di attribuire gli incarichi di docenza e di tutor nei corsi previsti nel Piano Integrato d’Istituto come 

segue: 

MODULO 

FORMATIVO 

 

Esperto 

nominato 

Tutor  

 

Ore 

 

Sede del corso 

 IO RESTO  SACCHI 

Federica 

RUSSO Maria 

Carmela 

30 Scuola Sec.1^ 

Grado 

LA QUALITA’ NON E’ 

MAI  TROPPA 

SACCHI 

Federica 

RUSSO Maria 

Carmela 

30 Scuola Sec.1^ 

Grado 

MI METTO IN GIOCO SACCHI 

Federica 

RUSSO Maria 

Carmela 

30 Scuola Sec.1^ 

Grado 

Dare atto che il predetto incarico, ai sensi del Decreto Interministeriale n. 44/2001, è subordinato 

alla stipula di apposito contratto di prestazione d’opera professionale. 

Pubblicare il presente atto all’albo informatico della scuola www.icsanthia.gov.it 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REG. 

Dott.ssa Prof.ssa Paoletta PICCO 
 (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

 D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il  
documento   cartaceo e la firma autografa)  

  

ISTITUTO COMPRENSIVO  

SANT’IGNAZIO da SANTHIA’

DA 
SANTHIA’ 

 

 

P
O

L
O

 S
C

O
L

A
S

T
IC

O
 V

E
R

T
IC

A
L

IZ
Z

A
T

O
 C

O
M

P
R

E
N

S
IV

O
 D

E
L

L
E

 S
C

U
O

L
E

 M
A

T
E

R
N

E
, 
E

L
E

M
E

N
T

A
R

I 
E

 M
E

D
IE

 I
N

F
E

R
IO

R
I 
D

E
I 

C
O

M
U

N
I 
D

I 
S

A
N

T
H

IÀ
 E

 C
A

R
IS

IO
 

P
.z

z
a
 G

io
v
a
n
n
i 
X

X
II
I 
–
 1

3
0

4
8
 S

A
N

T
H

IÀ
 (

V
C

) 
* 

T
e
l.
/F

a
x
 0

1
6

1
9

4
3

8
6
 *

 E
_
m

a
il:

 :
 v

c
ic

8
0
3

0
0

2
@

is
tr

u
z
io

n
e

.i
t 

  
  
P

E
C

: 
  

 v
c
ic

8
0
3

0
0

2
@

p
e
c
.i
s
tr

u
z
io

n
e
.i
t 

P
O

L
O

 S
C

O
L

A
S

T
IC

O
 V

E
R

T
IC

A
L

IZ
Z

A
T

O
 C

O
M

P
R

E
N

S
IV

O
 D

E
L

L
E

 S
C

U
O

L
E

 M
A

T
E

R
N

E
, 
E

L
E

M
E

N
T

A
R

I 
E

 M
E

D
IE

 I
N

F
E

R
IO

R
I 
D

E
I 

C
O

M
U

N
I 
D

I 
S

A
N

T
H

IÀ
 E

 C
A

R
IS

IO
 

P
.z

z
a
 G

io
v
a
n
n
i 
X

X
II
I 
–
 1

3
0

4
8
 S

A
N

T
H

IÀ
 (

V
C

) 
* 

T
e
l.
/F

a
x
 0

1
6

1
9

4
3

8
6
 *

 E
_
m

a
il:

 :
 v

c
ic

8
0
3

0
0

2
@

is
tr

u
z
io

n
e

.i
t 

  
  
P

E
C

: 
  

 v
c
ic

8
0
3

0
0

2
@

p
e
c
.i
s
tr

u
z
io

n
e
.i
t 

  

http://www.icsanthia.gov.it/
mailto:vcic803002@istruzione.it
mailto:vcic803002@istruzione.it
mailto:vcic803002@pec.istruzione.it
mailto:vcic803002@pec.istruzione.it
mailto:vcic803002@istruzione.it
mailto:vcic803002@istruzione.it
mailto:vcic803002@pec.istruzione.it
mailto:vcic803002@pec.istruzione.it

